UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

 SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SGDĐT-GDTXHSSV

V/v tổ chức sơ kết 05 năm thực

hiện Đề án “Xây dựng xã hội học

tập giai  đoạn 2021-2030”

Quảng Ngãi, ngày        tháng  10 năm 2025

      Kính gửi:

                       - UBND các xã, phường, đặc khu;

                       - Hội Khuyến học tỉnh.

Căn cứ Công văn số 3667/UBND-KGVX ngày 19/10/2025 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc tổ chức sơ kết 05 năm thực hiện Đề án “Xây dựng xã hội

học tập giai đoạn 2021-2030”, Công văn số 6524/BGDĐT-GDNNGDTX ngày

16/10/2025 của Bộ Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) về việc tổ chức sơ kết 05 năm

thực hiện Đề án “Xây dựng xã hội học tập giai đoạn 2021-2030” (có Công văn

kèm theo), tiếp theo Công văn số 154/SGDĐT-GDTXHSSV ngày 17/7/2025 của

Sở GDĐT tỉnh Quảng Ngãi về việc báo cáo sơ kết 05 năm thực hiện Đề án xây

dựng xã hội học tập giai đoạn 2021-2030, Sở GDĐT triển khai đến các cơ quan,

đơn vị như sau:

1. Theo chức năng, nhiệm vụ được giao, UBND các xã, phường, đặc khu, Hội

Khuyến học tỉnh tổ chức sơ kết 5 năm thực hiện Đề án xây dựng xã hội học tập giai

đoạn 2021 - 2030 tại đơn vị, địa phương, hoàn thành trước ngày 05/11/2025; đồng

thời, báo cáo kết quả tổ chức sơ kết 5 năm thực hiện Đề án xây dựng xã hội học tập

giai đoạn 2021 - 2030 gửi về Sở GDĐT trước ngày 07/11/2025 và cập nhật qua

link: https://byvn.net/b0UY

2. Sở GDĐT tổ chức đánh giá, sơ kết 5 năm thực hiện Đề án xây dựng xã hội

học tập giai đoạn 2021 - 2030, hoàn thành trước ngày 15/11/2025 và báo cáo về Bộ

GDĐT trước ngày 25/11/2025.

Kính đề nghị UBND các xã, phường, đặc khu, Hội Khuyến học tỉnh quan

tâm, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Cục GDNNGDTX, Bộ GDĐT;

- GĐ Sở GDĐT (báo cáo);

- Các PGĐ Sở GDĐT;

- Lưu: VT, GDTXHSSVlnp.

  KT. GIÁM ĐỐC

   PHÓ GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Trọng Thắng

https://byvn.net/b0UY

		2025-10-24T16:57:12+0700

		2025-10-24T17:29:02+0700

		2025-10-25T09:51:39+0700

		2025-10-25T09:51:39+0700

		2025-10-25T09:51:39+0700